
 
УКРАЇНА 

ГОРОДНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ГОРОДНЯНСЬКА МОЛОДІЖНА РАДА 

ГОРОДНЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

РІШЕННЯ 
(сорокового позачергового засідання) 

 

від 21 листопада 2019 року 

м. Городня 

 

№ 103

 

Про внесення змін до рішення 

Городнянської молодіжної ради      

№ 92 від 14.11.2019 року «Про 

проведення молодіжних дискотек 

для молоді та підлітків»                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

 

Розглянувши заяву членів Городнянської молодіжної ради №01-14/74 

від 20.11.2019 про внесення змін до рішення Городнянської молодіжної ради 

№ 92 від 14.11.2019 року «Про проведення молодіжних дискотек для молоді 

та підлітків», а саме зміни місце проведення дискотеки та відповідно до 

пункту 2.6.8. Положення про Городнянську молодіжну раду Городнянської 

міської ради, Городнянська молодіжна рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Внести зміни до рішення Городнянської молодіжної ради № 92 від 

14.11.2019 року «Про проведення молодіжних дискотек для молоді та 

підлітків», а саме: 

1.1. Провести 22 листопада 2019 року молодіжну дискотеку для 

молоді та підлітків на території Комунального закладу «Міський 

будинок культури» Городнянської міської ради з 19:00 по 22:00 

годину. 

1.2. Провести 29 листопада 2019 року молодіжну дискотеку для 

молоді та підлітків на території Комунального закладу «Міський 

будинок культури» Городнянської міської ради з 19:00 по 22:00 

годину. 

2. Контроль за виконання даного рішення залишаю за собою.  

 

 

 

 

Голова Городнянської  

молодіжної ради                                                         Максим СТРАДОМСЬКИЙ 


